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Kandidatët e pakënaqur mund të parashtrojnë ankesë prej dt. 02.06.2023 deri më 05.06.2023 

Formulari i ankesës është i publikuar dhe mund të shkarkohet nga Web faqja e UIBM-it 
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Fakulteti i Edukimit 

 

Zgjedhjet e përgjithshme 2023 
 

 

 

Rezultatet preliminare 

Këshilli i Fakultetit ► PROFESOR  anëtarë (8) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Besim  Gollopeni Me automatizëm 

2 Eliza  Avdiu Me automatizëm 

3 Merita  Shala Me automatizëm 

4 Qerim  Selimi Me automatizëm 

5 Samire Bllaca-Balaj Me automatizëm 

6 Saranda Kika-Bahtiri Me automatizëm 

7 Tringa Dedi Me automatizëm 

8 Violetë Bardhi-Zeqiri Me automatizëm 
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Rezultatet preliminare 

Këshilli i Fakultetit ► ASISTENT  anëtarë (6) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Almedina Azemi 15 

2 Arbesa Uka 15 

3 Albana  Sadiku 11 

4 Gentiana  Imeraj 11 

5 Hatixhe Gashi 11 

6 Ylli Hashani 
10  

Senat 

7 Leonora  Çarkaj 7 
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Rezultatet preliminare 

Senat ► STAFI AKADEMIK  anëtar (1) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Ylli  Hashani 10 

2 Tringa Dedi 5 

3 Violetë Bardhi-Zeqiri 0 
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Rezultatet preliminare 

Këshilli i Fakultetit ► STAFI JO-AKADEMIK anëtar (1) 

 

Nr. rend. Emri Mbiemri Votat 

1 Blerta Gashi Me automatizëm 

 


